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REPUBLIKAE SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A

Tirang, m& <. <.2020

RREGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2020

AUTORITETI KONTRAKTUES: SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE” SH.A.

Iri/l | Objekti i Prokurimit Kontraté/ Tipi i Fondi i Burimi i Lloji i CPV | Kohae Organi qé
modi Marréveshjek | Kontratés | pérllogaritur | Financimit, procedurés sé Kod | planifikuar | zhvillon
fikua uadér (mall/pun (Buxheti i prokurimit pér procedurén e
r &/shérbim/ shtetit, té /Minikontraté né shpalljen e | prokurimit né
Marréves ardhurat, veté | kuadér té procedures | rastin e
hjes financim etj). marréveshjes (muaji) procedurave té
Kuadér kuadér pérqendruara
/Amendament
kontrate pér
nevojat e fillim
viti
Iri Hartim i Projektit té Qendres | Kontraté Shérbim 13,094,660 Té ardhurat e Kérkesé pér Qershor
sé Re Tranzite Shogérisé propozim
Iri Hartim i Projektit té Zyrave Kontraté Shérbim 2,279,340 Té ardhurat e Kérkesé pér Mars
Postare Shoggérisé propozim
Iri Blerje Bicikleta 26", Bicikleta | Kontraté Mall 17,800,000 Té ardhurat e E Hapur Shtator
28" dhe Motocikleta 49 cc Shoqérisé
Iri Blerje pajisje IT (Printer Kontraté Mall 8,350,000 Té ardhurat e E Hapur Shtator
termik, Kompjuter Shoggérisé
inxhinierik, Printer, Laptop)
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5 Iri Blerje Palmar profesional, Kontraté Mall 34,400,000 Té ardhurat e E Hapur Prill
Barkod reader me wireles, Shogérisé
Makiné vulosése elektronike,
Lexues Barkodesh
6 Iri Blerje Vula Datare, Dare Kontraté Mall 6,249.100 Té ardhurat e Kérkesé pér Prill
Vulosje Shogérisé propozim
7 Iri Blerje Peshore Elektronike Kontraté Mall 1,310,000 Té ardhurat e Kérkesé pér Korrik
Shoggérisé propozim
8 Iri Blerje Makina Kontrolli dhe Kontraté Mall 5,754,000 Té ardhurat e Kérkesé pér Gusht
numrimi elektronik parash Shogérisé propozim
9 Iri Blerje Kuti Postare restante, Kontraté Mall 58,200,000 Té ardhurat e E Hapur Korrik
Kuti Postare me ¢eles pér Shoggérisé
paketa, Kuti Postare pér
kliente.
10 |Iri Blerje Karikues makinash Kontraté Mall 25,000,000 Té ardhurat e E Hapur Mayj
Elektrike Shogqérisé
11 Iri Blerje Kasaforta sporteli té Kontraté Mall 19,012,386 Té ardhurat e E Hapur Shtator
vogla, té mesme, té€ médhe. Shoggérisé
12 | Iri Blerje paisje sigurie (pajisje Kontraté Mall 28,825,600 Té ardhurat e E Hapur Mayj
GPS/GPRS, Sisteme alarmi, Shoggérisé
Siteme vezhgimi DVR/NVR 4
kamera, Siteme vézhgimi
DVR/NVR 8 kamera, Kamera
pér automjetet) dhe Monitor
LED 6m x 3.3 m pér Qendren
e Monitorimit
13 Iri Blerje Biznes HUB Kontraté Mall 25,000,000 Té ardhurat e E Hapur Nentor
Shogqérisé
14 Iri Blerje Kondicioner 18 BTU Kontraté Mall 15,000,000 Té ardhurat e E Hapur Maj
Shogqérisé
15 Iri Blerje Upgrade VMware Kontraté Mall 10,000,000 Té ardhurat e E Hapur Korrik
Shoggérisé
16 |Iri Blerje Licensa Microsoft + Marréveshje Mall 30,000,000 Té ardhurat e E Hapur Gusht
shérbime té ndryshme pér 2 kuadér Shoggérisé
vite
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Dixhitalizimi i Arkives dhe

Kontraté 21,600,000 Té ardhurat e E Hapur

dokumentave, Dixhitalizimi i Shogqérisé

Arkivessé Pulles sj dhe

Mirmbajtje Pér 4 vite pas

implementimit.

Realizimi HUB pér Start up-et EE 7,500,000 Téardhurate | Kérkesé pér EI
Shoqérisé propozim

Kontraté 150,000,000 Té ardhurat e E Hapur

Shoqérisé

Blerje Leter fotokopje A4,

Kontraté 48,957,000 Té€ ardhurat e E Hapur Prill
Leter A5 "Traktor" (& Shogérisé
kopje), Leter A4 Traktor" (3
kopje 3
Blerje Kancelari dhe Zarfa EE 8,431,802 Té ardhurat e

Fibra Optike

Shogérisé
22 Blerje Shtypshkrimesh Kontraté 42,686,546 Té ardhurat e
Shoqérisé
23 Blerje Tonera, Bojéra Printeri Kontraté 63,379,000 Té ardhurat e
Shoqérisé
Blerje karburanti (gazoil dhe

Shogqérisé
automjete.

Kontraté 66,481,885 Té ardhurat e
benzing) pér autom jete Shoqérisé
Blerje Goma, Vaj, Antifrize, 7,880,275 Té ardhurat e
Graso dhe Alkol pér

Blerje Shirita plastiké me
numurator pér thasg

Té ardhurat e
Shogqérisé

Kontrate E 4,050,000

18,760,000

Blerje Uniforma

Té ardhurat e
Shogqérisé

Blerje Pjesé Kémbimi, pér
Filialin Qendra Tranzite dhe
Drejtoriné e Pérgjithshme,
pér 2 vite

Prodhimi i Emisioneve té&
Pullés pér vitim 2020

Blerje Materiale
Promocionale

Té ardhurat e E Hapur
Shoqérisé

kuadér

Kontraté

Adresa: Rr.“Reshir ﬁaha»‘: ”, Nr. 4,
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31 Iri Blerje Realizim dhe prodhim Kontraté Shérbim 30,000,000 Té ardhurat e V.K.M Mars
Spot — video té Posteés Shoqérisé
Shqiptare, Realizim dhe
bashképrodhim dokumentari
artisitik si dhe blerje Kohé
transmetimi televizive pér
spot-video té Postés Shqiptare
32 Iri Realizim Eventesh me temaiké | Kontraté Shérbim 5,000,000 Té ardhurat e Kérkesé pér Tetor
postare dhe innovative prané Shoqérisé propozim
gendres HUB té Postés
Shqiptare
33 Iri Kontrate Monitorimi Kontraté Shérbim 2,000,000 Té ardhurat e Kérkesé pér Maj
Shoggérisé propozim
34 Iri Shérbimi i Transportit, Marréveshje | Shérbim 184,211,382 Té ardhurat e E Hapur Gusht
Shoqérimit dhe ruajtjes sé kuadér Shogérisé
vlerave monetare gjaté
transportit, me roje té
kategorisé 1.3.B
35 Iri Shérbimi i mirémbajtjes s& Kontraté Shérbim 45,000,000 Té ardhurat e E Hapur Qershor
sistemeve té alarmit e té Shoqérisé
vézhgimit, marrjes né rrugé
valore té sinjaleve té alarmit,
verifikimit dhe reagimi me
grup té gatshém né té gjitha
Filialet e Degét dhe shérbimin
me GPS/GPRS pér automjete
e Postés Shqiptare.
36 Iri Mirémbajtje Data Center Kontraté Shérbim 12,000,000 Té ardhurat e E Hapur Mars
gjaté vitit té paré Shoqérisé
37 Iri Mirémbajtja E-Posta pér 4 Kontraté Shérbim 20,000,000 Té »z:.::.i e E Hapur Prill
: Shogqgérisé
vite
38 Iri Mirémbajtja e Sistemit Eetrna Kontraté Shérbim 27,000,000 Té »::..:-.»n e E Hapur Mars
3 Shogqgérisé
pér tre vite
39 Iri Mirémbajtje kondicionimi Kontraté Shérbim 4,792,143 Té ardhurat e Kérkesé pér Shtator
dhe Godine té Drejtorisé sé Shoggérisé propozim
Pérgjithshme dhe

mirémbajtje Kondicionerash

Adresa: Rr.“Reshit Collaku”, Nr. 4, S.Eaﬁ Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashgiptare.al
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dhoma e serverave
40 Iri Shérbim printimi dhe Kontraté Shérbim 2.000.000 MM EM:.:.m-.ﬁ e _Am-._au.m pér Mars
fotokopje oqéris propozim
41 Iri Blerje SMS Kontrate Shérbim 2,500,000 Té n::w:z: e _Am.._au.m pér Mars
Shoqérisé propozim
42 Iri T Kontraté Shérbim 6.000.000 Té ardhurat e Kérkesé pér Nentor
BUrim X rieses Shoqérisé propozim
43 Iri Leasing per automjet pér 4 Kontraté Shérbim 12.000.000 Té ardhurat e E Hapur Mars
vite Shogqérisé
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
.
uraj
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REPUBLIKAE SHQIPERISE

POSTA SHQIPT

ARE SH.A

Zhrw* “3# Tirang, mé l\\h ; u.IW\ 2020
SHTIM NE RREGJISTRIN E PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2020
AUTORITETI KONTRAKTUES: SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE” SH.A.
1ri/l Objekti i Prokurimit Kontraté/ | Tipii Fondi i Burimi i Lloji i procedurés s& CPV | Kohae Organi qé
modifi Marréves | Kontratés pérllogaritu Financimit, prokurimit Kod | planifikuar | zhvillon
kuar hjekuadér (mall/puné/s | r (Buxheti i /Minikontraté né pér procedurén e
hérbim/ shtetit, t& kuadér té shpalljen e prokurimit né
Marréveshj ardhurat, veté | marréveshjes procedures | rastine
es Kuadér financim etj). kuadér (muaji) procedurave té
/Amendament pérqendruara
kontrate pér nevojat
e fillim viti
1 Iri Pér blerjen e pajisjeve Kontraté Mall 10 000 000 Té ardhurat e Me negociim, pa Mars
mbrojtése ndaj COVID-19”, Shoggérisé shpallje paraprake
% té njoftimit t&
\\ &\. kontratés

\\ 4
TITULLARI I AUTO W—v%\ KONTRAKTOR
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
POSTA mIO.-!?».E SH.A

:N Tirang, :a%tiﬁl.wcwo

Nr. prot.

SHTIM ZERI NE RREGJISTRIN E PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE; PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2020
AUTORITETI KONTRAKTUES: SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE” SH.A.

Iri/l | Objektii Prokurimit Kontraté/ Tipi i Fondi i Burimi i Lloji i procedurés sé CPV Kod | Kohae Organi qé

modi Marréveshj | Kontrat | pérllogaritu Financimit, prokurimit planifikua | zhvillon

fikua ekuadér és r (Buxheti i /Minikontraté né r pér procedurén e

r (mall/pu shtetit, té kuadér té marréveshjes shpalljen e | prokurimit né
né/shérb ardhurat, veté | kuadér /Amendament procedure | rastine
im/ financim etj). Kontrate pér nevojat e s (muaji) procedurave té
Marréve fillim viti pérqendruara
shjes
Kuadér

Iri Mirémbajtje Data Center Kontraté Shérbim | 2.379.620 Té ardhurat e E Hapur Amendim | Prill

gjaté vitit t& paré Shoqérisé kontrate

TIT KONTRAKTOR
aj

iptare.al Fage I nga 1

" A, Tirané, Tel: 6 42222315, Kodi Postar 1001, Www.postash




NDRY SHIM NE RREGJISTRIN E PA

Zw%% prot.

REPUBLIKAE
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SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A

RASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE

Tirang, Bm‘nlmuml.wowo

TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2020

Fage I nga 1

AUTORITETI KONTRAKTUES: SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE” SH.A.
1 ri/l | Objektii Prokurimit Kontraté/ | Tipii Fondi i Burimi i Lloji i procedurés sé CPV | Kohae Organi qé
modi Marréves | Kontratés | pérllogaritur Financimit, prokurimit /Minikontraté né Kod planifikua | zhvillon
fikua hjekuadér | (mall/pun (Buxheti i kuadér té marréveshjes r pér procedurén e
ok &/shérbim/ shtetit, té kuadér /Amendament shpalljen e | prokurimit né
Marréves ardhurat, kontrate pér nevojat e fillim procedure | rastin e
hjes veté financim | viti s (muaji) | procedurave t&
Kuadér etj). pérqendruara
ISHTE Iri Blerje Palmar profesional, Kontraté Mall 34,400,000 Té ardhurat e | E Hapur Prill
Barkod reader me wireles, Shoqérisé
Makiné vulosése
elektronike, Lexues
Barkodesh
| BEHET | Iri Blerje Palmar profesional, | Kontraté Mall 33,800,000 Té ardhurate | E Hapur Qershor
Barkod reader me wireles, Shoqérisé
Lexues Barkodesh
Iri Blerje Makiné vulosése Kontraté | Mall \@g/ Té %.ﬁ e | Blerje e Bogél Dhjetor
| elektronike R«z QE o, Shoqéxisé
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A

Tirane, me/©. 6 2020

AUTORITETI KONTRAKTUES: SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE” SH.A.

HTIM NE RREGJISTRIN E PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2020

1ri/t | Objekti i Prokurimit Kontraté/ | Tipii Fondi i Burimii Lloji i procedurés sé CPV | Kohae Organi qé
modi Marréves | Kontratés | pérllogaritur | Financimit, prokurimit /Minikontraté né | Kod | planifikua zhvillon
fikua hjekuadér | (mall/pun (Buxheti i kuadér té marréveshjes r pér procedurén e
r é/shérbim/ shtetit, té kuadér /Amendament shpalljen e | prokurimit né
Marréves ardhurat, kontrate pér nevojat e fillim procedure | rastine
hjes veté financim | viti s (muaji) procedurave té
Kuadér etj). pérqgendruara
ISHTE Iri Hartim i Projektit té | Kontraté | Shérbim 13,094,660 Té ardhurat e | E Hapur Qershor
Qendrés sé Re Tranzite Shoqérisé
BEHET | Iri Hartim i Projektit té | Kontraté | Shérbim 10,273,110 Té ardhurat e | E Hapur Qershor
Qendrés sé Re Tranzite Shoqérisé
SHTIM | Iri Hartim i Projektit té | Kontraté | Shérbim 2,592,000 Té ardhurat e | Kérkesé pér propozim Korrik
Fibrave Optike Shogqérisé
Iri Rikonstruksioni i zyrave Kontraté | Puné 43,600,000 Té ardhurate | E Hapur Qershor
postare “Berat, Lushnjé, Shogqérisé
Fier”
Iri Mbikqyrje e punimeve té | Kontraté Shérbim 1,584,000 Té ardhurat e | Kérkesé pér propozim Gusht
Fibrave Optike Shoqérisé
Iri Mbikqyrje e punimeve té | Kontraté Shérbim 1,161,964 Té ardhurat e | Kérkesé pér propozim Korrik
Zyrave Postare té Shoqérisé o
parashikuara _pér _vitin

Adresa: Rr.“Reshit Collaku”, Nr. 4, Tirané, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashqiptare.al
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2020 dhe pér
Rikonstruksioni i zyrave
postare “Berat, Lushnjé,
Fier”

Adresa: Rr.“Reshit Collaku”, Nr. 4, Tirané, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashgiptare.al Fage 2 nga2




Zn.\lmmw prot.

SHTIM NE RREGJIST

REPUBLIK

RIN E PARASHIKIMEVE TE PROCE
AUTORITETI KONTRAKTUES:

&

AESHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A

Tirané, méZ5. 6 2020

DURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PEER VITIN KALENDARIK 2020
SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE” SH.A.

I ri/l | Objektii Prokurimit \I_ Kontraté/ | Tipii Fondi i Burimi i Lloji i procedurés sé CPV | Kohae Organi qé
modi Marréves | Kontratés pérllogaritu Financimit, prokurimit Kod | planifikuar zhvillon
fikua hjekuadér (mall/pun | r (Buxheti i /Minikontraté né pér procedurén e
r é/shérbim/ shtetit, té kuadér té shpalljen e prokurimit né
Marréves ardhurat, veté | marréveshjes procedures | rastine
hjes financim etj). kuadér (muaji) procedurave té
Kuadér /Amendament pérgendruara
kontrate pér nevojat
e fillim viti
Iri Rikonstruksion i zyrave postare Kontraté Puné 7,857,853.31 | Té ardhurat e Me negociim, pa Korrik
té filialeve Tirané, Durrés, Shoqérisé shpallje paraprake
Qendra Tranzite, Ndryshime té njoftimit té
ndarjesh pér shkak té kontratés
ndryshimit té strukturés dhe
Ndryshimi i ndri¢imit nga
floureshent né led (322 copé) né
Godinén e Drejtorisé s¢
) FNS

Pérgjithshme (shtesé Kontrate)

Tt

5

7 N 4, Tirané,

i

raj

IT KONTRAKTOR

Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashqi] tare.al

Fage I nga 1




Zh@hw prot.

SHTIM N RREGJISTRIN E PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2020
AUTORITETI KONTRAKTUES: SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE” SH.A.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A

Tirané, Bmxlsﬂw.l%l.wowo

Iri/l | Objektii Prokurimit Kontraté/ | Tipii Fondi i Burimi i Lloji i procedurés sé | CPV | Kohae Organi qé
modi Marréves | Kontratés | pérllogaritu | Financimit, prokurimit Kod | planifikuar | zhvillon
fikua hjekuadér | (mall/pun | r (Buxheti i /Minikontraté né pér procedurén e
r &/shérbim/ shtetit, té kuadér té shpalljen e | prokurimit né
Marréves ardhurat, veté marréveshjes procedures | rastine
hjes financim etj). kuadér (muaji) procedurave té
Kuadér /Amendament pérqendruara
kontrate pér nevojat
e fillim viti
Iri Rikonstruksion i filialeve té Kontraté Puné 3,846,461 Té ardhurat e Me negociim, pa Gusht
postés Shkodér, Lezhé, Mat Shoqérisé shpallje paraprake
dhe Kukés (shtesé Kontrate) té njoftimit té
kontratés

Adresa: Rr.“Reshit Collaku”, Nr. 4, Tirané, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postushgiptare.al
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SHTIM NE RREGJISTRIN E PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2020
AUTORITETI KONTRAKTUES: SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE” SH.A.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A

Tirané, m&J$". £/.2020

1ri/t | Objekti i Prokurimit | Kontraté/ | Tipii Fondi i Burimi i Lloji i procedurés s¢ | CPV | Kohae Organi qé
modi Marréves | Kontratés | pérllogaritu | Financimit, prokurimit Kod | planifikuar | zhvillon
fikua hjekuadér | (mall/pun | r (Buxhetii /Minikontraté né pér procedurén e
r &/shérbim/ shtetit, té kuadér té shpalljen e | prokurimit né
Marréves ardhurat, veté | marréveshjes procedures | rastine
hjes financim etj). kuadér (muaji) procedurave té
Kuadér /Amendament pérgendruara
kontrate pér nevojat
e fillim viti
Ivi Rikonstruksion i  zyrave | Kontraté Puné 6,699,766 Té ardhurat e Me negociim, pa Shtator
postare (¢ filialeve Vloré, Shogqérisé shpallje paraprake
Sarandé, Gjirokastér (shtesé té njoftimit t&
Kontrate) kontratés

TITULLARI I AUT
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T
SR T KONTRAKTOR
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